[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.04.2014           № 31
	О досрочном прекращении полномочий депутата Ярцевского районного Совета депутатов четвертого созыва Гращенкова К.А.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О досрочном прекращении полномочий депутата Ярцевского районного Совета депутатов четвертого созыва Гращенкова К.А.», внесенный исполняющим полномочия Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Авиловым Б.В., Ярцевский районный Совет депутатов

          Р Е Ш И Л:

1. Считать досрочно прекращенными 26 марта 2014 года полномочия депутата Ярцевского районного Совета депутатов четвертого созыва Гращенкова Константина Александровича  в связи с досрочным прекращением его полномочий как Главы муниципального образования Капыревщинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
Исполняющий полномочия Главы

муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                       Б.В. Авилов